
 
 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL 

CONFERIMENTO DI DUE INCARICHI INDIVIDUALI DI ASSISTENTI ALLA PERSONA NELLA 

SCUOLA DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI SQUILLACE. 

  

 

VISTO decreto di avvio della procedura selettiva n. 54 Registro determine del 25/08/2023 diretto al 

conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto le figure necessarie all’assistenza alla 

persona per due studenti con disabilità motoria severa; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5826, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 26/08/2023; 

CONSIDERATO CHE con proprio atto n. 6104 del 09 settembre 2023, il Dirigente scolastico ha 

costituito la Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento dell’attività di 

Assistenti alla persona 

VISTE le domande pervenute nei modi e nei termini stabiliti; 

 

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione dell’Avviso di selezione e i relativi punteggi attribuiti. 

VISTO decreto di pubblicazione all’Albo Online della graduatoria provvisoria al protocollo 33 del 

14 settembre. 

CONSIDERATA l’assenza di reclami presentati al Dirigente scolastico nei termini indicati di 5 

giorni. 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria provvisoria per n. 2 assistenti alla persona in 

relazione all’avviso pubblico emarginato in epigrafe. 

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000037 - 20/09/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'



GRADUATORIA DEFINITVA PER INCARICO DI ASSISTENTE ALLA PERSONA  

N. Nome  Titoli 

culturali 

Punti 

Pubblic. 

Punti 

Esperienze 

lavorative  

Punti 

Punteggio 

totale 

1 Cracolici Concetta 15  24 39 

2 Cretella Eugenia 13  8 21 

3 Pingitore Giovanna 3  16 19 

4 Scutieri Maria 

Assunta 

14  4 18 

4 Pingitore Anna Maria 10  8 18 

6 Corea Manuel Marcel 13  4 17 

7 Simonetti Gessica 8  8 16 

8 Mercurio Simona 3  12 15 

9 Mazzarelli Loredana 8  4 12 

10 Rubino Katiuscia 3  8 11 

10 Montagnese Cosimo 3  8 11 

10 Arena Giuseppe 3  8 11 

13 Faga Raffaella 3  4 7 

13 Raimondi Valentina 3  4 7 

13 Merenda Mariateresa 3  4 7 

13 Squillace Egidio 3  4 7 

13 Sinopoli Maria 

Assunta 

3  4 7 

 Costa Salvatore Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Colacino Rita Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Perri Paola Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Sia Stefano Domanda non accolta per assenza di requisiti 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000037 - 20/09/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'



 Fazio Valentina Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Talarico Anna 

Antonietta 

Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Gigliotti Claudia Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Danza Luigi Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Elia Rosella Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Russomanno Ivan Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Franco Giovanna Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Abruscia Vittoria Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Romagnino Maria Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Cristofaro Maria 

Saveria 

Domanda non accolta per assenza di requisiti  

 Scarano Anna Teresa Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Silipo Matteo Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Riitano Alessandro Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Provanò Rocco Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Pugliese Tiziana Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Madarena Laura Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Vaia Dora Domanda non accolta per assenza di requisiti 

 Caligiuri Ilenia Domanda non accolta per assenza di requisiti 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Carè 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000037 - 20/09/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2023-09-20T11:01:12+0200
	ALESSANDRO CARE'




